
ZARZĄDZENIE NR 0050.003.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2245 oraz z 2020 
roku poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta 
Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 
2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88B6AEA-7CB5-4DD5-B93B-1301DF62623A. Podpisany Strona 1



 
 

 
                         Załącznik  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.003.2021 

                           z dnia 11 stycznia 2021 roku 
 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 3 180 108 3 180 108 3 077 993 2 952 545 125 448 60 000 42 115 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -20 000 -20 000 0 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 180 108 3 180 108 3 107 993 2 982 545 125 448 60 000 12 115 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 

przed zmianą 3 035 108 3 035 108 3 027 993 2 902 545 125 448 0 7 115 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 015 108 3 015 108 3 007 993 2 882 545 125 448 0 7 115 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 283 307 2 283 307 2 283 307 2 283 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 268 307 2 268 307 2 268 307 2 268 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 406 683 406 683 406 683 406 683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 401 683 401 683 401 683 401 683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 35 000 35 000 0 0 0 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 0 0 0 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 000 5 000 0 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 28 800 28 800 0 0 0 0 28 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -28 000 -28 000 0 0 0 0 -28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 6 200 6 200 0 0 0 0 6 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 0 0 0 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 200 4 200 0 0 0 0 4 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85495   Pozostała działalność 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 000 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88B6AEA-7CB5-4DD5-B93B-1301DF62623A. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 000 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 253 966 542 224 141 147 120 386 278 69 382 177 51 004 101 31 514 900 70 228 914 103 630 500 000 1 407 425 29 825 395 26 525 395 307 579 0 3 300 000 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -20 000 -20 000 0 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 253 966 542 224 141 147 120 416 278 69 412 177 51 004 101 31 514 900 70 198 914 103 630 500 000 1 407 425 29 825 395 26 525 395 307 579 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88B6AEA-7CB5-4DD5-B93B-1301DF62623A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.003.2021 Burmistrza Miasta Marki

z dnia 11 stycznia 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza”
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 253.966.542,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88B6AEA-7CB5-4DD5-B93B-1301DF62623A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.003.2021 
Data dokumentu 2021-01-11 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu C88B6AEA-7CB5-4DD5-B93B-1301DF62623A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-367978605 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-01-11 13:24:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88B6AEA-7CB5-4DD5-B93B-1301DF62623A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-01-11T12:41:27+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




